[bookmark: _GoBack]

渝通行协函〔2024〕70号

关于“20240619重庆市信息通信行业协会第5批 ”（信息通信网络机务员四级）职业技能等级认定
成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规则（试行）》的相关要求，重庆市信息通信行业协会现将“20240619重庆市信息通信行业协会第5批 ”（信息通信网络机务员四级）职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期为发布之日起5个工作日。
如个人对成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公示期结束后不再接受复核申请。
联系人：蒋旭 67308159
联系地址：重庆市渝北区黄山大道中段麒麟座D1306
附件1：职业技能等级认定（信息通信网络机务员四级）成绩册
附件2：成绩复核申请表
重庆市信息通信行业协会
2024年6月21日
 (
1
)
附件1：职业技能等级认定（信息通信网络机务员四级）成绩册
	职业技能等级认定（信息通信网络机务员四级）成绩花名册

	计划名称：20240619重庆市信息通信行业协会第5批
	填报时间：2024年6月21日

	序号
	姓名
	准考证
	身份证号
	职业/工种
	等级
	理论成绩
	实操成绩

	1
	王远超
	2406030000024700039
	41152*********5418
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	82
	92.5

	2
	刘辰辰
	2406030000024700040
	50038*********2309
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	71
	92

	3
	陈柳均
	2406030000024700041
	50038*********0849
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	4
	汪勇
	2406030000024700042
	50022*********6651
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	84
	82.5

	5
	王晨曦
	2406030000024700043
	50010*********0426
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	74
	95

	6
	焦策
	2406030000024700044
	13092*********201X
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	87.5

	7
	喻浩
	2406030000024700045
	50023*********0014
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	73
	92.5

	8
	李妍
	2406030000024700046
	50023*********7044
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	79
	90

	9
	唐浩钦
	2406030000024700047
	50022*********0931
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	95

	10
	冉从宽
	2406030000024700048
	50010*********6138
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	80

	11
	周强
	2406030000024700049
	50023*********3236
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	72.5

	12
	段作军
	2406030000024700050
	50022*********2858
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	83
	65

	13
	邓雅婷
	2406030000024700051
	50022*********3121
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	77.5

	14
	闵欢
	2406030000024700052
	50022*********4171
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	79
	72.5

	15
	秦明健
	2406030000024700053
	50022*********0011
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	16
	毛荐
	2406030000024700054
	50022*********5053
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	65

	17
	周磊
	2406030000024700055
	51021*********0014
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	60
	82.5

	18
	蒋杰翰
	2406030000024700056
	51021*********231X
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	79
	82.5

	19
	邱小红
	2406030000024700057
	50023*********3726
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	20
	魏纯航
	2406030000024700058
	50022*********005X
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	67.5

	21
	陈雨
	2406030000024700059
	50022*********5015
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	80

	22
	徐春灵
	2406030000024700060
	50022*********1613
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	90

	23
	郭洪志
	2406030000024700061
	50010*********6515
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	74
	65

	24
	彭章
	2406030000024700062
	50022*********9513
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	72
	80

	25
	李自劼
	2406030000024700063
	50022*********0311
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	75

	26
	邹翀
	2406030000024700064
	50023*********0016
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	74
	80

	27
	云豪
	2406030000024700065
	50022*********0014
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	68
	77.5

	28
	许双
	2406030000024700066
	51122*********0012
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	77.5

	29
	蒋成兵
	2406030000024700067
	51222*********0010
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	30
	向东
	2406030000024700068
	51122*********0215
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	31
	张方磊
	2406030000024700069
	50022*********0010
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	73
	80

	32
	刘阳光
	2406030000024700070
	50022*********0030
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	61
	72.5

	33
	罗治伟
	2406030000024700071
	50022*********7739
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	77.5

	34
	赵山鑫
	2406030000024700072
	50038*********9410
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	70

	35
	罗兰
	2406030000024700073
	50022*********8904
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	75

	36
	唐子健
	2406030000024700074
	51132*********7453
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	80

	37
	李平列
	2406030000024700075
	51122*********3533
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	60

	38
	尹先东
	2406030000024700076
	50023*********0311
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	75

	39
	陈云
	2406030000024700077
	50023*********5558
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	82.5

	40
	徐伟
	2406030000024700078
	50038*********0399
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	69
	85

	41
	庞梦杰
	2406030000024700079
	50010*********2310
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	74
	90

	42
	周恋洁
	2406030000024700080
	50022*********8762
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	77.5

	43
	邓于蓝
	2406030000024700081
	50010*********0035
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	75
	75

	44
	周福荣
	2406030000024700082
	50010*********8450
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	82
	72.5

	45
	王远鹏
	2406030000024700083
	50022*********7771
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	80

	46
	孙红阳
	2406030000024700084
	50022*********3416
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	67.5

	47
	胡磊
	2406030000024700085
	51052*********0318
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	70

	48
	马欣
	2406030000024700086
	61032*********4220
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	79
	77.5

	49
	刘小青
	2406030000024700087
	50038*********5045
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	75

	50
	邹洋
	2406030000024700088
	50038*********2532
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	72.5

	51
	刘小琴
	2406030000024700089
	50024*********1043
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	67.5

	52
	李双巧
	2406030000024700090
	50022*********8863
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	53
	王政星
	2406030000024700091
	51092*********0314
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	70

	54
	杜胜
	2406030000024700092
	50038*********5416
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	70

	55
	方程
	2406030000024700093
	50038*********3335
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	80

	56
	吴俊林
	2406030000024700094
	50038*********9410
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	75
	77.5

	57
	林旭
	2406030000024700095
	50038*********0015
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	77
	80

	58
	付勇奇
	2406030000024700096
	50024*********365X
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	78
	75

	59
	付立
	2406030000024700097
	50010*********0215
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	81
	75

	60
	欧轲
	2406030000024700098
	50023*********0011
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	72.5

	61
	杨明明
	2406030000024700099
	51028*********5919
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	76
	82.5

	62
	周智军
	2406030000024700100
	50010*********8257
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	75
	65

	63
	王浩
	2406030000024700101
	41148*********4279
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	73
	82.5

	64
	易炼
	2406030000024700102
	50023*********0014
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	74
	70

	65
	蒋毅
	2406030000024700103
	51302*********491X
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	41
	80

	66
	梁洪睿
	2406030000024700104
	50022*********0014
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	0
	0

	67
	敖捷
	2406030000024700105
	50022*********5231
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	72
	70

	68
	唐齐浓
	2406030000024700106
	50022*********0670
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	80
	67.5

	69
	贺俊熙
	2406030000024700107
	50022*********3710
	信息通信网络机务员/移动通信
	四级/中级工
	69
	77.5

 (
2
)
附件2：成绩复核申请表
[bookmark: _Toc77172579]成绩复核申请表
	姓名

	身份证

	性别

	联系电话

	工作单位

	职业（工种）

	准考证号

	等级

	考试时间

	考场地点

	申
请
说
明
	申请复核科目               ，成绩             。

    申请人签名：                                          年   月   日

	成绩
复核情况

                            复核经办人：

                            复核受理于    年   月   日

                            办结于    年   月   日

	评价机构
部门领导

 (
1
)